
 
 

 UCHWAŁANr XLVI/268/2023 

 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/125/2021 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 kwietnia 
2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z usług kąpieliska w Górznie 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U.2021 r., 
poz.679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/125/2021 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z usług kąpieliska w Górznie § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) za wynajem sprzętu pływającego: 

a) kajak - 15 zł/godz, 

b) łódź - 20 zł/godz, 

c) rower wodny - 25 zł/godz.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lipca 2023 r.

Poz. 4530


	Uchwała

		2023-07-05T11:05:10+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




